
 

Zarządzenie  nr 88 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 17 lipca 2018r.  

 

w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych  

w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn. 

  

 

         Na podstawie art. 39 Ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 1260) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz.U z 2018r. poz. 936) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W  Załączniku nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych                   

w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn wprowadzonym Zarządzeniem nr 63/09 Burmistrza 

Miasta i Gminy Ryn z dnia 15 czerwca 2009r.-„Szczegółowe wymagania 

kwalifikacyjne, maksymalne wynagrodzenie zasadnicze, wysokość dodatku 

funkcyjnego dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy                        

o pracę w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn” zmienia się kolumnę 8 w zakresie: 

1. tytuł kolumny 8 otrzymuje brzmienie „Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego     

    (kwota w złotych)” 

 2. wiersz 1 otrzymuje brzmienie - do 1700 zł 

 3. wiersz 2 otrzymuje brzmienie - do 1360 zł 

 4. wiersz 3 otrzymuje brzmienie  - do 1360 zł 

 5. wiersz 4 otrzymuje brzmienie - do 1360 zł  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Józef Karpiński 


